[image: 2-ГЕРБ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК
Острогожского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЯ

«__30__»      __05____  2019г.                                                 №_41____
              г. Острогожск

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск от 28.09.2017г. №165 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования городского поселение – город Острогожск Острогожского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск, Совет народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Приложение №1 к Решению Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск от 28.09.2017г. №165 изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]городского поселения – город Острогожск					С.Н. Подлесная

Исп.: Павлова И.Б.
Согл.:Павленко Х.О.

Приложение № 1 к Решению
Совета народных депутатов
  городского поселения – город Острогожск
Острогожского муниципального район
от _30__. __05_ 2019г.  №__41__

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района
2. Заместитель главы администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района.
3. Начальник отдела.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
городского поселения – город Острогожск					С.Н. Подлесная

image1.jpeg